
 POWIAT MIECHOWSKI 

 ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
MIECHOWIE   

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów  tel. 41 381 11 61 
REGON 299943221   41 381 11 98 
NIP 659-15-45-868  fax. 41 383 18 27 
www.zdpmiechow.pl                                                                                        email: postepowania@zdpmiechow.pl 

1 

 

Miechów, dnia 26.09.2023r. 

Nr sprawy: SE.261.14.2023 

 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y N I K A C H  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 
25.09.2023r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzone w 
trybie podstawowym bez negocjacji, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp (Dz.U. z 2023r. poz.1605 z poz. zm.):  
 
numer ogłoszenia: 2023/BZP 00388469/01 z dnia 2023-09-08 

Remont dróg powiatowych na terenie powiatu miechowskiego z podziałem na 2 zadania : 
Zad.1 Remont drogi powiatowej Raszówek-Zagorzany nr 1228 K w miejscowościach Raszówek, Kropidło, 
Rędziny Zbigalskie w km 0+400-1+130, 
Zad.2 Remont drogi powiatowej Dale-Klonów-Marchocice-Janowiczki nr 1234K w miejscowości 
Dziemięrzyce w km 7+997-9+397. 
 

W postępowaniu wpłynęło 5 ofert. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

26.09.2023r. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów  złożyli Wykonawcy:  

 

Na zadanie nr 1  

N
r 

o
fe

rt
y 

Wykonawca 
Cena 

[zł brutto] P
kt

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
kr

yt
er

iu
m

 c
en

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

P
kt

.C
i 

W
yd

łu
żo

n
y 

o
kr

es
 

rę
ko

jm
i 

P
kt

. k
ry

te
ri

u
m

 
w

yd
łu

żo
n

y 
o

kr
e

s 
rę

ko
jm

iP
kt

.G
i 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 o
só

b
 

w
yz

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 
re

al
iz

ac
ji 

za
m

ó
w

ie
n

ia
 

P
kt

. k
ry

te
ri

u
m

 

d
o

św
ia

d
cz

en
ie

 o
só

b
 

w
yz

. d
o

 r
ea

liz
ac

ji 

P
kt

.D
i 

Razem 
punkty         

1 

Zakład Robót 
Drogowych 

DUKT  Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 17,  

26-052 Nowiny   

441 111,11 60,00 72 miesiące 20 5 20 100,00 

http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:postepowania@zdpmiechow.pl


2 

 

2 

Przedsiębiorstwo 
Drogowe  

WOJTRANS Sp. z o.o.  
Bartosza 

Głowackiego 93, 
 28-300 Jędrzejów  

476 888,71 55,50 72 miesiące 20 4 20 95,50 

4 

Lider: WALKOR Sp. z 
o.o., ul. Wiśniowa, 
32-086 Bosutów,  
Partner: WALKOR 

Zakład Robót 
Drogowych i 

Ogólnobudowlanych, 
Lucjan Ordys, ul. 

Wiśniowa 28, 32-086 
Węgrzce  

581 797,38 45,49 72 miesiące 20 4 20 85,49 

5 
TRAKT S.A., 

Szczukowskie Górki 
1, 26-065 Piekoszów,   

665 904,53 39,75 72 miesiące 20 4 20 79,75 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji zadania nr 1 
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

Zakład Robót Drogowych Dukt Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17,  26-052 Nowiny 

 
Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 
punktów 100.  
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu na zadanie nr 1 nie została odrzucona żadna oferta. 

 

Na zadanie nr 2 

N
r 

o
fe

rt
y 

Wykonawca 
Cena 

[zł brutto] P
kt

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
kr

yt
er

iu
m

 c
en

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

P
kt

.C
i 

W
yd

łu
żo

n
y 

o
kr

es
 

rę
ko

jm
i 

P
kt

. k
ry

te
ri

u
m

 
w

yd
łu

żo
n

y 
o

kr
e

s 
rę

ko
jm

iP
kt

.G
i 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 o
só

b
 

w
yz

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 
re

al
iz

ac
ji 

za
m

ó
w

ie
n

ia
 

P
kt

. k
ry

te
ri

u
m

 

d
o

św
ia

d
cz

en
ie

 o
só

b
 

w
yz

. d
o

 r
ea

liz
ac

ji 

P
kt

.D
i 

Razem 
punkty         

1 

Zakład Robót 
Drogowych 

DUKT  Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 17,  
26-052 Nowiny,   

581 108,00 60,00 72 miesiące 20 5 20 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo 
Drogowe  

WOJTRANS Sp. z o.o.  
Bartosza 

Głowackiego 93, 
 28-300 Jędrzejów,   

697 825,13 49,96 72 miesiące 20 4 20 89,96 



3 

 

3 
PRODIM Sp. z o.o., ul. 
Blokowa 14, 31-752 

Kraków 
682 231,80 51,11 72 miesiące 20 4 20 91,11 

5 
TRAKT S.A., 

Szczukowskie Górki 
1, 26-065 Piekoszów,   

923 939,80 37,74 72 miesiące 20 4 20 77,74 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji zadania nr 2 
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

Zakład Robót Drogowych Dukt Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 

 
Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 
punktów 100.  

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na zadanie nr 2 nie została odrzucona żadna oferta. 

 

 

Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 

w Miechowie 
inż. Krzysztof Szarek 
Podpis elektroniczny 

 
 
 
 
 
 


		2023-09-26T14:16:54+0200




